
Linie C - Fahrplan Hart-Fügen-
Spieljoch/Hochfügen gültig von 18.12.2022 

bis 10.04.2023

Rückfahrt 
ab Spieljochbahn

   x    x 16.05 16.57
Hart / Hotel Hoppet 8.40 9.40 16.15 17.07
Hart / Gasthof Hamberg 8.42 9.42 16.17 17.09
Hart / Gasthof Harterhof 8.43 9.43 16.18 17.10
Hart / Helfenstein 8.45 9.45 16.20 17.12
Hart / Haselbach 8.46 9.46 16.21 17.13
Fügen / Gasth. Gießenbach 8.47 9.47 16.22 17.14
Fügen / Spieljochbahn an 8.50 9.50 16.25 17.17
Fügen / Spieljochbahn ab 8.57 9.57 | |
Fügenberg/Panoramabahn Geols an 9.10 10.10 | |
Hochfügen Kassa an 9.24 10.24 | |

Anschlüsse nach Hochzillertal siehe Shuttlebus Spieljochbahn - Hochzillertal
x - umsteigen zur Panoramabahn und nach Hochfügen bei der Spieljochbahn in Linie A

Rückfahrt ab Hochfügen: 15.40, 16.00 & 16.30
Rückfahrt ab Panoramabahn Geols: 15.54, 16.14 & 16.44
Rückfahrt ab Spieljochbahn: 16.05 & 16.57 


